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Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
Забелешка 2 од Глава 19, наименувание на тарифен број 1901 и тар. 
подброј 1901 20 00 00 и Коментар на ХС за тар. број 1901.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

22/05/2024 00:00:00
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National Keywords

Непечен бурек со сирење во пакување од 1000 г. Состојки (брашно тип 500, 
наменско брашно, изварок, сол, вода, сирење кравјо, масло, ратителна 
маст, јајца). Начин на подготовка: се прави замес од брашно, сол, масло и 
вода во миксер и се меси околу 15-20 минути, додека се добие тесто со 
добра жилавост, следи одмарање на тестото 15 минути, потоа се пушта 
тестото на машина каде се врши обликување (развлекување на кори) и 
сечење на кори, потоа следува филување на корите со претходно 
подготвен фил ( изварок, сирење, јајца). На крај бурекот се става во тепсии 
и се складира, се шокира во комора за брзо замрзнување на -35°C, се 
пакува во пакети и се складира во комора Т од -18°C. Пред употреба 
производот се пече 20-25 минути во загреана печка на температура од 190-
200°C
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